PORTARIA N° 005/2022

“Nomeia Controladora Interna,

para o Exercício de 2022”.

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro do Melo/MG, no uso de suas

atribuições legais e em cumprimento aos dispostos no inciso II do art.33 da Lei

Orgânica Municipal, no art. 60 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art.1º - Nomear como Controladora Interna para o Exercício de 2022, a

servidora efetiva Fernanda Guilherme de Araújo.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 de janeiro de 2022.

Desterro do Melo, 02 de fevereiro de 2022.

VEREADOR ALÍPIO FERREIRA DE LIMA FILHO

PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DE DESTERRO DO MELO,

MINAS GERAIS.